

Değerli Okuyucular, Değerli Üyelerimiz,

Tüm dünyayı etkisi altına alan salgın gündemin ilk sıralarında yer almaya devam ediyor. Bu süreç bir “yeni normal” mi yoksa “değişim” için zorunlu bir çağrı mı, hep birlikte yaşayarak göreceğiz. Dünyanın dört bir yanında olağandışı önlemler tartışılıyor. Emin olduğumuz tek konu bu sürece adaptasyonun şart olduğu. Ama nasıl?

Salgının yarattığı belirsizlik ortamında kriz dönemlerini iyi yönetebilen yönetim kurullarının önemi daha da arttı. Buradan hareketle, şirketlerin sürdürülebilirliği esas alması, risklerini ölçebilen, hızlı hareket edebilen kurumsal mekanizmalar kurması ya da çalıştırmasının ne kadar önemli olduğunda hemfikiriz. Yönetim kurullarının, uyum sağlayarak cesur adımlar atmalarının tam zamanı.

Tam bu noktada, kurumsal yönetim bakış açısıyla, şirketlerimizin dikkatini çekmek istediğimiz pek çok konu var. TKYD olarak hazırladığımız “Korona Zamanlarında Kurumsal Yönetim” yazı serisi ile bu konuları ele alarak sorularınıza yanıt bulmayı istedik. Şimdiye kadar 6 seri ile çok kıymetli uzmanlardan yaklaşık 16 yazı yayımladık. Eş zamanlı olarak [Kurumsal Yönetim](#) Dergimizin yeni sayısı çıktı. Dergimizi ve yazıları [kaçırmayın](#).

Bu webinar yağmurunda seçici olmak istedik ve gündemde ihtiyaçlarınıza yönelik dinlemek isteyeceğiniz isimlerle iş birlikleri yaptık, sizleri buluşturmaya başladık. Yüksek katılımı gerçekleştiren tüm toplantılar için teşekkür ediyorum. Çalışma gruplarımız aynı hızda çevrim içi toplanmaya devam ediyor. Görüşler hazırlıyor, mevzuat çalışmalarına katkı veriyoruz.

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği olarak, üyelerimizin, ülkemiz şirketlerinin en iyi uygulamaları yapabilmesi için çalışmaya devam ediyoruz. Eğitimlerimiz çevrim içi düzenlenmeye başladı bile. Sizlere, içinde bulunduğumuz bu dönemi sağlıklı bir şekilde yönetebilmek için bilgi kaynağı ve görüş alışverişi platformu sunmaya devam edeceğiz.

Bizlerle her zaman bağlantıya geçebilirsiniz.

Sağlıkla kalın,

Feyyaz Ünal
Yönetim Kurulu Başkanı